СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

   ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            четвертый созыв

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        21 марта 2023 № 23-п
О     внесение       изменений        в

постановление           председателя
Совета депутатов муниципального
образования   Весенний  сельсовет
от 21.02.2023 № 22-п

 Руководствуясь Уставом муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, на основании Регламента Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Внести следующие изменения в постановление председателя Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 21.02.2023 № 22-п «О созыве очередного двадцать второго заседания Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва»:
         1.1.  Повестку дня очередного двадцать второго заседания Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района четвертого созыва изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

          1.2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                    Д.Ю. Гринцов

                                                                                               Приложение к постановлению
                                                                                        Совета депутатов МО Весенний

                                                                                         сельсовет Оренбургского района

                                                                                           Оренбургской области четвертого

                                                                                           созыва от 21.03.2023 года № 23-п
ПОВЕСТКА ДНЯ

Двадцать второго очередного заседания Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

четвертого созыва

	1.
	Отчет главы муниципального образования Весенний сельсовет о результатах деятельности администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2022 год.

Докладывает: глава муниципального образования Тукманбетов О.Ю.

	2.
	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2022 год.
Докладывает: главный специалист Семенова И.Ю.

	3.
	О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 23.12.2022 № 96 «О бюджете муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
Докладывает: главный специалист Семенова И.Ю.

	4.
	О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 15.11.2022 № 86 «Об утверждении плана-графика по капитальному ремонту внутрипоселковых дорог местного значения муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023-2025 годы».

Докладывает: глава муниципального образования Тукманбетов О.Ю.

	5.
	Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района                   Оренбургской области.

Докладывает: заместитель директора МКУ «Управление ИТО администрации МО Весенний сельсовет» Преснякова А.В.

	6.

	Внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 16.10.2017 № 81 «Об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
Докладывает: заместитель директора МКУ «Управление ИТО администрации МО Весенний сельсовет» Преснякова А.В.

	7.
	Разное

ПЕРЕЧЕНЬ РЕШЕНИЙ

двадцать второго очередного заседания Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района

четвертого созыва от 23.03.2023

	1.
	Отчет главы муниципального образования Весенний сельсовет о результатах деятельности администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2022 год.

Докладывает: глава муниципального образования Тукманбетов О.Ю.

	2.
	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2022 год.
Докладывает: главный специалист Семенова И.Ю.

	3.
	О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 23.12.2022 № 96 «О бюджете муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
Докладывает: главный специалист Семенова И.Ю.

	4.
	О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 15.11.2022 № 86 «Об утверждении плана-графика по капитальному ремонту внутрипоселковых дорог местного значения муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023-2025 годы».

Докладывает: глава муниципального образования Тукманбетов О.Ю.

	5.
	Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района                   Оренбургской области.

Докладывает: заместитель директора МКУ «Управление ИТО администрации МО Весенний сельсовет» Преснякова А.В.

	6.

	Внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 16.10.2017 № 81 «Об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».

Докладывает: заместитель директора МКУ «Управление ИТО администрации МО Весенний сельсовет» Преснякова А.В.

	7.
	Разное